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DERGIM PROJEKT - VENDIM DHE RELACION

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilitare !

Bashkangjitur ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shpjegues " Mbi dhénien e
ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri"

Duke ju uruar puné t& mbaré !

Me respekt .

KRYETAR

BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI
ZV. KRYETAR

Adresa. Rr. 13 Dhjeron.fNrT Shkoder. web www bashkiashkoder gov al e-mail info@bashiaashk
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

KRYETARI
Nr. Prot Shkodér, mé . 2024
PROJEKTVENDIM
Nr. , daté . 2024

“PER MIRATIMIN E KERKESES SE BASHKISE SHKODER, SE BASHKU ME
DOKUMENTACIONIN TEKNIKO LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMES
FINANCIARE PER FAMILJEN E ZNJ.DILE PRRONAJ, BANESA E TE CILES ESHTE
DEMTUAR NGA ZJARRI *,

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e datés 2024, me propozim té Kryetarit té
Bashkisé, mbéshtetur né ligjin nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar; Ligjin nr.
45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”; Ligjin nr.68/2017 ‘Pér financat vendore” i ndryshuar; VKM nr.
329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga
veprimtaria njerézore*; VKM nr. 414 daté 08.07.2021 * Pér miratimin e progedurave dhe kritereve
t€ ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit té kushtézuar t& buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen civile”, i
ndryshuar; VKB Nr 55 daté 29.12.2023 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe programit
buxhetor afatmesém pérfundimtar 2024-2026 té Bashkisé sé Shkodrés” i ndryshuar; VKB nr 18,
daté 29.04.2024 “Pér shtesé né buxhetin e vitit 2024 e miratuar me “Vendimin e Késhiilit Bashkiak
nr. 55 daté 29.12.2023 “pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2024-2026 t& Bashkisé Shkodér” i ndryshuar; Shkresés sé& Ministrisé sé Financave nr.
3806/1 prot. , daté 29.03.2024, administruar prané bashkis€ Shkodér me nr. 7115, daté 04.04.2024

si dhe né Relacioninnr prot,daté ———e pérgatitur-nga-ad ministrata-e-Bashkisé - Shkod&r;

VENDOSI :

Adresa: Rr. 13 Dhjeton, Nr.1, Shkodsr, web: www bashliashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al



Té miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme  financiare
familjes s€ znj. Dile Prronaj (12 anétaré familje), né vlerén prej 100 000 (njéqind mijé ) leké
(sipas pércaktimit t&¢ VKM nr, 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési t€ tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; Kreu I, shkronja *“¢”; sipas
gertifikatés familjare t& paraqitur né momentin e ndodhjes sé fatkeqésisé), pér démtimin e
banesés sé saj nga zjarri .

T& miratojé dokumentacionin tekniko ligjor t& hartuar nga Bashkia Shkodér, pér familjen e
znj. Dile Prronaj né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 1949 724 ( njé million e
néntéqind ¢ dyzet e nénté mijé ¢ shtatéqind e njézet e katér) leké dhe pér démet né orendi prej
656 140 (gjashtéqind e pesédhjeté e gjashté mijé e njéqind e dyzeté) lekésh | sipas preventivave
t€ Komisionit t€ vlerésimit t€ démeve prané Bashkisé Shkodér, pér familjen e znj. Dile
Prronaj.

Burimi i financimit té jeté fondi i emergjencave civile parashikuar né programin P03230

“ Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile” né buxhetin e Bashkisé Shkodér pér vitin 2024 té
miratuar me VKB Nr 55 daté 29.12.2023 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2024-2026 t¢ Bashkisé s& Shkodrés” i
ndryshuar, né programin P03280, Q1 O1 A4 “ Pérballimi i ndihmave té menjéhershme pér
familjet me raste fatkeqésie™, né& vlerén 100 000 (njéqindmijé ) leké. Ngarkohet administrata
e Bashkisé Shkodér pér likujdimin e ndihmés s& ménjehershme.

Pér familjet e znj. Dile Prronaj kompensimi i déméve materiale ndértimore dhe né orendi e
pajisie do té béhet sipas preventivave té vlerésimit hartuar nga grupi i verifikimit dhe
vlerésimit, né zbatim t& Ligjit 45/2019 “ Pér Mbrojtjen Civile * neni 41 , t€ VKM-s€ Nr.329
dat€ 16.05.2012 pika 3 dhe t&¢ VKM-sé Nr. 414 daté 08.07.2021 “ Pér miratimin e
procedurave dhe kritereve té ndarjes dhe t& pérdorimit té fondit t& kushtézuar t& Buxhetit t&
Shtetit pér Mbrojtjen Civile *“ pika 3.1/a, VKB ar. 55, daté 29.12.2023, VKB nr 18, daté
29.04.2024 *Pér shtesé né buxhetin e vitit 2024 e miratuar me “Vendimin e Késhillit Bashkiak
nr. 55 daté 29.12.2023 “pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2024-2026 té Bashkisé Shkodér” i ndryshuar, sipas Relacionit
bashkéngjitur, né masen 50 % té& vler8s ndértimore né shumén né masen 50 % té viergs
ndértimore né shumén 974 862 (néntéqind e shtatédhjeté katér mijé e tetégind e gjashiédhjeté
edy ) lcké dhe né masen 50% té vlerés sé orendive né shumén 328 070 (tregind e njézet e
teté mijé e shtatédhjeté) 1ek€, e ndaré né masén prej 850 123 tetéqind e pesédhjeté mijé e
njéqind e njézet e tre) leké nga buxheti i vitit 2024 dhe 452 809 katérqind e pesédhjeté e dy
niijé & tetéqind e nente) 1eke pas akordimit (¢ fondeve nga AKMC pér vitin 2025,

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov al, e-mai info@bashkigshkoder gov.a!



5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.
KRYETAR

BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI

ZV. KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJENCAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Nr. Prot Shkodér, mé 3 2024
RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltaré !

NEé vijim (€ progedurave pér shkak (€ rénies sé zjarrit né banesén e shtetases: znj. Dile Prronaj,
banore né Rrugén Hamidije, Fshatin Shtoj I Vjetér, Njésia Administrative Rrethina, démtuar nga zjarri
i r’éné mé daté 04.12.2024 , bazuar né Ligjin nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”, V.K.M. nr. 329, daté
16.5.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e
démeve é shkaktuara nga fatkegési natvrore ose Jatkeqési (€ tjera té shkakiuara nga veprimtaria
njerézore”, Udhézimi i pérbashkeét i Ministrisé s& Brendshme dhe Ministrisé sé F inancave nr. 263, daté
24.05.2013 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e
démeve ndértimore t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera t& shkaktuara nga
veprimtaria njerézore.”,

Ju paraqesim kété propozim pér dhénie té ndihmés sé menjéhershme financiare si mé poshté:

Nr Emri i Numri Koha kur Data Ndihma
kryefamiljarit i personave | &shté djegur | e paragitjes financiare
sipas ose s€ kérkesés € propozuar
certifikatés demtuar
familjare banesa
1 | Dile Prronaj 12 04.12.2024 | 12.12.2024 100 000
Shuma Totale 100 000

Komisioni i vlerésimit t& démeve ka béré preventivat ndértimore , vlerén e orendive e pajisieve si pasojé e
fatkeqésisé sipas—VKM-=—s& Nr—329 date 16.05.2012. Kompensimi i déméve materiale ndértimore sipas
preventivave si dhe né orendi € pajisje sipas vlerésimit doté béhet né zbatim t& Ligjit 45/2019 * Pér Mbrojtjen
Civile * neni 41 dhe t& VKM-s& Nr, 414 daté 08.07.2021 “ Pér miratimin ¢ procedurave dhe kritereve té
ndarjes dhe té pérdorimit t& fondit té kushtézuar t& Buxhetit t& Shtetit pér Mbrojtjen Civile * pika 3.1/a, nga

Adresa: Rr. 13 Dhjeton, Nr.1, Shkodér, web: www. bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al



fondete kushtézuara té buxhetit té shtetit pér mbrojtjen civile pér vitin 2024 alokuar né programin 10910
“Emergjencat Civile”, miratuar me VKB nr 18, daté 29.04.2024 “Pér shtesé né buxhetin e vitit 2024 e miratuar
me “Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 55 daté 29.12.2023 “pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2024-2026 t& Bashkisé Shkodér” i ndryshuar, sipas Relacionit
bashkéngjitur, né masen 50 % t& vlerés ndértimore né shumén né masen 50 % t& vlerés ndértimore né shumén
974 862 (néntégind ¢ shtatédhjeté katér mijé e tetéqind e gjashtédhjeté e dy ) leké dhe né masen 50% té&
vlerés s€ orendive né shumén 328 070 (regind e njézet e teté mijé e shtatédhjeté) leké, e ndaré né masén
prej 850 123 tetéqind e pesédhjeté mijé e njégind e njézet e tre) leké nga buxheti i vitit 2024 dhe 452 809
katérqind e pesédhjeté e dy mijé e tetéqind e nénté) leké pas akordimit t& fondeve nga AKMC pér vitin 2025.

Tabela e pérfitimit sipas démeve ndértimore dhe né orendi, mobilje dhe clektroshtépiake éshté:

o = T
Viera Viera Vlea | 50% Viera v§|0 50% Viera | Humbja Dc'_'“:pe’:?‘
ndéntimore | ¢ orendive | ndgimore | ndértimore cra e ndértimore | ¢jeigs [ ™ PET humbje
) ) dhe orendive dhe & Jete
Nr Emri familjes . f
¢ orendive orendive
| 2 142 4 S 4+5 6 ;
i | Dile Prrongj 1 949 724 656140 | 2605 864 974862 | 328070 | 1302932 :
2T 1949724 | 656140 2605864 974862 ( 328070 | 1302932
pérfundimtare
KRYETAR
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZV. KRYETARI

ONID BEJLERI

Adresa: Rr, 13 Dhjatori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashiiashkodar.

v.al, @-mail: info@bashkjashkoder.gov.al




VoW REPUBLIKA E SHQIPERISE
N~ BASHKIA SHKODER
b SEKTORI | EMERGJENCAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Adresa Rr 13 Dhjetor. Nr t Shkoder web vany bashkiashkoder gov al, e-mail’ info@bashkiashkodar gov al Tel +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI _ / KRYETAR
ZV. KRYETARI / BENET BECI
ONID BEJLERI /
Dt. 16.12.2024 LY
PREVEN mu TS50
Obiekti: Banesé e déndiitar a Zjaryi Dil&’Rrronai
- ’ ~y
/ m
Vendndodhja: Rr. "HAM I%JE" (SHT®j1 VJEJER, BASHKIA SHKODER
— )
/"
Nr. Anal. Emertimi | Puﬁ!(n’yv -~y MNjesia | Sasia | Cmimi Vlera/leke
1. Punime prnsM\’OU"
33| An. |Prishje suvatim muri m2 282.00 146 41,172
Shuma 1 Lek 41,172
2. Punime ndertimore
1 226 |Cati me tjegulla importihd -6 m m2 180.00 4156 748,080
6l 310 Suve_mm | brendeshem mure tuile , liac m2 282,00 617 173,994
perzier
71300 |Suvatim tavani m2 70.00 914 63,980
20| 276 |Shtrese parketi laminat m2 74.00 3134 231,916
8] An. Tavan me veshje druri m2 102.00 2583 263,466
9l 265/a S{htrese pliaka geramike me kolle + llac " 36.00 1690 60,840
cimento 1:2
12| An. |F.V. dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham ! 9.50 9889 93,946
130 An. FV dyer te brendeshme tamburato te u 9 45 9725 91,901
thjeshta
14| An. I?yer te jashteme te blinduara veshur me " 210 19700 41,370
rimeso
15| 405/a |Pragje dritaresh mermerit =2 cm. ! 1.6 3721 5,954
16] 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda " 282.00 150 42,300
Shuma 2 Lek 1,817,746
L ] 3Punime-Elektrike- 1 T T T
1| 48111 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 40.00 29 1,160
2| 48172 |F.V. perciellesa PV - 500 2.5 mm?2 : 204.00 37 7,548
3| 4B1/3 [F.V. percjellesa PV - 500 4 mm2 ! 221.00 54 11,934




4 480/1 [F.V. tuba plastmasi ® 14 - 17 mm & 32.40 106 3,434
5 _480/2 [F.V. tuba plastmasi © 18 - 21 mm " 102.00 116 11,832
6| 483 }l(-‘\.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 Cope 6.00 463 2778
7| 483 |F.V.celesa te zakoneshme brenda murit " 6.00 417 2,502
Al 485 IF V/ nriza me nulifikim " 4.00 571 2,284
9] 487 |F.V. kuti plastike gelesa e priza 4 16.00 102 1,632
10]  An. __ |F.V. kuti plastike shperndarese PT2 " 2.00 208 416
11(486 F.V. Portollampa " 7.00 198 1,386
12 An, Koka fijesh S = 6 mm2 4 26.00 20 520
13|  An. [Koka fijlesh S = 1.5 mm2 ¥ 28.00 16 448
14)  An. |Koka fijesh S = 2.5 mm?2 " 22.00 20 440
15]  An. [Kapak b 2.00 80 160
Shuma 3 Lek 48,474
4, Punime H/ sanitare
11 491 |F.V.tub | xinguar 1/2-1" kg 22 398 8,756
2| 494/1 |F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 1 990 590
3] 494 |F.V. saracineske bronxi 1/2 " Y 1 820 820
4] 495 |F.V. lavaman cilesie Il + grup ! 1 7993 7,993
F.V. lavapjete xingato me 1 govate + grup
S} 4801 toilogie 1) g 1 7274 7,274
B] 502 |F.V. WC kasete plastike cilesi e [| " 1 8283 8,283
/[ An. |Saricineske lavatrice " 1 781 781
8] An. [Dalje bojleri 3 1 486 486
9] An. |Daije bideje . 1 486 486
10} 515 [Pilete xingato ® 50 mm “ 1 1136 1,136
11 516  |Tuba plastmasi @ 100 ml 4 313 1,252
12 516 |Tuba plastmasi @ 50 " 14 291 4,074
Shuma 4 Lek 42,331
Totali 1,949,724
Preventivues:
L
Kole Ndrevashaj yw(f){fv
ing. Besmir Lekaj
Ark. Suad Mati
Administrator Nj. Adm. Rrethina
]
Goracy Hashy /]
Shenim: CmimeLe_pe:doLura_janaLGmimet—sipas—zemv&te—punes.—perpeﬁudhen‘?mﬁ

per Qytetin SHKODER te E.K.B.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
SEKTORI I EMERGJECAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Shkodér, me 16.12.2024,
MIRATOHET

KRYETARI
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZV. KRYETAR] ————~
ONID BEJ ‘FJ'U

&=

Dile Prronaj éshte:

Nr Emertesa | Sasia Cmimi Vliera
[ | Dhomé matrimoniale | 2 1535 000 310 000
2 | Dhomé gjumi f€mijiésh [ 77 000 77 000
3 | Minibare I 32000 32000
4 | Soba ] 36 600 36 600
53 | Frigorifer ] 30 600 30 600
6 | Televizor 1 39400 39 400
7 | Lavarrice | 32760 32 760
8 | Tavoline buke | 18 000 18 000
9 | Karrige 6 1 400 8 400
10 | Komplet divane | ] 41 400 41 400
11 | Kondicioner ] 29 400 29 980
Shuma 656 140

V:0 Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 365/8, daté 10.05.2016 t& Ministrisé sé
Punéve

te Brendshme drejtu ekinrés s& Qarlkut Shkodérné-mungesé-tékonfirmimit-té-tistessé

¢mimeve t& mévonshme.

Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr 1, Shkodsr, web winw.bashkiashkodar gov.al, e-mail infof@baghkiashkoder gov.al




Komisioni :

Kolé Ndrevashaj
Ing.Besmir Lekaj
Ark.Suad Mati

Administratori “Njesia Administrative Rrethina *

€IAN Hﬁ“,)q-j (E/H/{

LUJEQ—-

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web wwiy bashkiashkoder.gov al e-mail: info@bashkiashkoder gov.al
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z REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
SEKTORI I EMERGJECAVE DHE MBROJTJES CIVILE

Shkodér, mé 13.12.2024

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen ¢ banesés sé djegur té Dile Prronaj né rrugén “Hamidije”,Fshati:Shtoj i Vjeter,
Shkodér.

[ mbajtur sot, m& datén 13.12.2024 né banesén e shietases Dile Prronaj, e cila ndedhet né rrugen
“Hamidije™.Fshati:Shtoj i Vijeter . Shkodér, mbi konstatimin e giendjes sé saj pas démeve 1& shkaktuara
nga Zjarri i réné mé de. 04,12.2024 | sipas kirkesés s& gyietarit me Nr. Praktike 12603, daté 12,12.2024.
Mbéshietur né VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
linanciare pér mbulimin e démeve ¢ shkakwara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési 1€ tjera @ shkakiuara
nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim 1¢ Urdhérit t& Brendshem & Kryetarit t¢ Bashkis¢ Shkodér Nr,
1787 . daté 12.12.2024, nga verifikimi né vend i gjendjes sé banesés ku banon familja ¢ mésipérme ni 1&
cilén me datén 04.12.2024 ka réné zjarr. u konstatua si mé poshté:

Banesa e Retij shietasi &shté sheépi banimi n)€ katéshe, mbuluar me ¢ati, e pérbéré nga tre dhoma gjumi,
huzhine.dhome ndenje, banjo dhe koridor e banueshme kur ka ndodhur Zjarrl

Sirrezultat i zjarrit 1€ réné Eshié djegur banesa duke demtuar shiresat e laminateve dhe pllakave, suvatimer
dhe lverjet. tavanet e dérrasés dhe pajisjet e orendite brenda: dlomé matrimoniale 2 (dy), dhomé giumi
Sémijésh 1 (njé), minibar 1 ( njé), soba 1 (njé), kondicioner 1 ( njé), frigorifer 1 (njé), komplet divanésh
I (njé), tavatrige 1 (njé) , televizor | (njé), tavoling (wjé), karrike 6 (gjasht) .

Komisioni :

i. Kolé¢ Ndrevashaj "
2. Ing.Besmir Lekai

3. Ark.Suad Manﬁm

4.

Adminislru{or‘lj"Njesia Administrative Rrethina = GERAL_B -I-IASAJ (ﬂ)/{

Adresa Rr 13 Dihvjetor. Nr 1 Shkodér web www bashkiashkedsr qov al, e-mail info@bashkiashkoder.gov. al



REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA SHKODER

Y 5}9 SEKTORI 1 EMERGJENCAVE CIVILE
{
NI, Prot Shkodér, mé /2 [ 2024
URDHER
N8 L date /2. (7. 2024
PER

NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE
NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

Né mbéshtetje 1€ Ligjit 139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore”.neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni
64, pika a, i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, pér “Kriteret dhe progedurat e dhénjes
sé ndihmeés Shtetérore financiare pér mbulimin e démeve 1€ shkaktuara nga fatkeqesité natyrore ose
fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:

1. Ngritjen e grupit i€ konstatimit t€ démeve né raste fatkeqésish
2. Grupi i konstatimit t& pérbéhet si mé poshté:

Kol Ndrevashaj
Besmir Lekaj
Suad Mati
4. Administrator i Nj. Administrative/Lagjes
3. Lévizja e grupit té€ punés té koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
4. Ky urdher hyn né fugi menjéheré .

o i

KRYETAR
BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI

Adresa. Rr. 13 Dhjetoni Nr.1, Shkodér, web wwiy




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori. Nr.1 Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov al e-mail. info@bashkiashkoder aov.al Tel +35522400150

Numri i praktikés: 12603
Daté: 12/12/2024

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Dile Kole Prronaj me numér personal 0677143655 , banues né Rr.
Hamidije,Shtoj i Vjeter,Shkoder, .

NE mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shoqérore” té
ndryshuar Vendimit té Késhillit té& Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
ngao fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”

KERKOJ
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Né rast té miratimit t&€ ndihmés financiare, do té kérkoja qé pagesa té béhej né llogariné time
bankare né né llogariné bankare:

Emri i llogarisé:

Numér ,

IBAN

Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé

alr
P@/p\d:rti

Dile/Prronaj

A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER )
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, éeb: 68 bashiiashkoder.gov.af e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel +35522400150

Nr&6E [Prot shkodér mé 11.12.2024
l\
VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 04.12.2024 ora 210 &shté djegur Shtépi banimi 1(njé)katéshe e
mbuluar me cati (tjegulla),e pérbéré nga 4(katér) dhoma gjumi+Guzhiné+koridor+banjo.
Né adresén: Fshati Shtoi | Vjetér Njésia administrative Rrethina Shkodér.

Proné e shtetases Dile Prronaj

Si pasojé e zjarrit t& réné éshté djegur shtetasi Gjek Prronaj kunati | pronares sé
banesés si dhe jané shkaktuar déme material si vijon mé poshté :

Kuzhiné jané djegur komplet divanash copé 1(nj€), Televizor copé 1(njé),Frigorifer copé
1(njé) tavoliné ngrenie cop&1(njé),karrige copé 6(gjashté),tapeté copé 1(njé).

Dhoma gjumit copé 4(katér) né secilin dhomé& gjumi jané djegur krevat dopio copé
1(nj&),si dhe raft rrobash copé 1(njé),té gjitha dhomat e gjumit me tavan dérrase,koridori
dhe banjoja dale jashté funksionit,e mbuluar nga tymi dhe bloza

pér fikjen e zjarrit ka marré pjesé pérsoneli i stacionit zjarréfikés, | turnit t& | " + turnit

I me komandant turni Kryezjarréfikés Ridvan Kopliku me mjetin  ZzZjarréfikés tip
"DENIS"me targé AB-575-JB+lveko 4 ton me targa AB-215-DX,mé date 04.12.2024 ora
21'® nga ndérhyrja joné,u b& e mundur shuarja e ploté e zjarrit por shtépija dale jashté
funksionit pér banim..

Stacioni | MZSH-sé& disponon dokumentacionin pékatés qé verteton rénien e kétij zjarri.
Ky vertetim mbahet né 3(tre) kopje dhe pérpilchet me kérkesén e té interesuarve pé
interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave.




REPUBLIKA E SHQIPIRISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE

Nrﬂ[ Zg/j-Prot
! Shkodér, mé: 11-12-2024

Lénda:  Saktésim adrese

NE pérgjigie t€ kérkesés, daté 11/12/2024 |, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen
vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” té ndryshuar,
vértetojm# se Zj. Dile Prronaj. me ID F85705067F, &shté banuese né: :

Rruga : Hamidije

Nd 11,

Hyrja 1

Fshati Shtoj i Vjeter,

Njesia Administrative Rrethina, 4015 ,Shkodér.

Ky vértetim léshohet pér dokumznt

ADMINISTRATOR

Gerald Hasaj: -
1
Ol A

L

fdrase Rr 13 Dhjelc.  Nr © Shkodér, web www bashkiashkoder pov al  -mail info@bashkis.rioder gov.al
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PLANIMETRIA E BANESES SE U:.m%g
RRUGA "HAMIDIJE", SHTOJ | VJETER,BASHKIA SHKODER
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